Data pagamento
05/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
08/07/2021
08/07/2021
08/07/2021
08/07/2021
13/07/2021
13/07/2021
13/07/2021
13/07/2021
13/07/2021
13/07/2021
13/07/2021
13/07/2021
13/07/2021
19/07/2021
19/07/2021
19/07/2021
19/07/2021
19/07/2021
19/07/2021
19/07/2021
20/07/2021
20/07/2021
20/07/2021
20/07/2021
20/07/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
04/08/2021
04/08/2021
04/08/2021
04/08/2021
04/08/2021
07/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
30/08/2021
01/09/2021
01/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
07/09/2021
09/09/2021
09/09/2021
09/09/2021
09/09/2021
09/09/2021
09/09/2021
09/09/2021
09/09/2021
09/09/2021
09/09/2021
22/09/2021
24/09/2021
28/09/2021
29/09/2021
29/09/2021
29/09/2021
29/09/2021
29/09/2021

Categoria
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Macroagg.
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Importo
1102,2
2145,15
290,48
146,28
44,19
540,66
4233,26
22036,41
69,2
33337
322,19
391,37
555,73
4188,62
523,22
21848,53
2075,95
146,4
6868,2
13929,08
40318,56
67,7
168,36
92,97
16,27

5
52,43
180,18
108
509,96
228,14
1136,2
1102,2
1575
3294
4026
699,5
285,48
2528,08
3208,82
3662,54
2036,23
333,16
1915,09
1102,2
523,22
257,8
181,77
15421,48
15554,46
3022,03
2075,95
2677,22
201,3
39441,26
1998,36
852,53
6868,2
1672,62
100,96
486,16
106,96
3896,48
512,4
1296,86
474,95
449,2
201,3
3660
137,13
126,81
209,47
149,11
51,29
230,41
26,05
4927,82
2
122,79
346,48
65,85
837,41

©

S

S
N

Beneficiario
ORGANI ISTITUZIONALI
Sodexo ltalia S.p.A.

Poste Italiane S.p.A.

Poste Italiane S.p.A.

Sodexo ltalia S
Sodexo ltalia S.p.A.
Sodexo ltalia S.p.A.
Sodexo ltalia S
ADSU L'AQUILA

GRAN SASSO ACQUA SPA
GRAN SASSO ACQUA SPA
GRAN SASSO ACQUA SPA
GRAN SASSO ACQUA SPA
Sodexo ltalia S
Sodexo ltalia S
Sodexo ltalia S.p.A.
Sodexo ltalia S.p.A.
DIGITALPA

BSF SRL

PULISERVICE

CLEAN SERVICE SRL
ADSU L'AQUILA
TELECOM ITALIA S.P.A.
ERARIO

TELECOM ITALIAS.
STAMPELLA LIA
TELECOM ITALIA S.P.A.
STAMPELLA LIA
STAMPELLA LIA
TELECOM ITALIAS.
TELECOM ITALIAS.
ORGANI ISTITUZIONALI
ORGANI ISTITUZIONALI
ORGANI ISTITUZIONALI
TECNOSISTEMI SRL
SEKURECO

IDEA DIGITALE SRL
BEVILACQUA PIETRO
BEVILACQUA PIETRO
GRAN SASSO ACQUA SPA
GRAN SASSO ACQUA SPA
GRAN SASSO ACQUA SPA
GRAN SASSO ACQUA SPA
GRAN SASSO ACQUA SPA
ORGANI ISTITUZIONALI
Sodexo ltalia S.p.A.
ADSU L'AQUILA

5.C.5. DI A. Giuliani
PULISERVICE
Sodexo ltalia S
Sodexo ltalia S.p.A.
Sodexo ltalia S.p.A.

MAKE ART SRL

SEKURECO

CLEAN SERVICE SRL

FINGO ANGELO

PASQUALONE MORENA

BSF SRL

CROCE ROSSA ITALIANA COM.L'AQUIL
Poste Italiane S.p.A.

INAIL

BROMO MARCO

INPS

COOPERA AQ

ERARIO

Xerox Italia Rental Services S .r.l

IDEA DIGITALE SRL

SEKURECO

CSATEAM SRL

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

ARATARI LUIGI

Poste Italiane S.p.A.

CLEAN SERVICE SRL

STAMPELLA LIA

STAMPELLA LIA

Melchiorre di Andrea Melchiorre & C. snc
STAMPELLA LIA

DITTA PONZIO SRL

Natura della spesa
INDENNITA' DI CARICA

costi extra (Covid-19) per personale nel mese di maggio 2021 - - Fatt. N. 6400020733 del 31/05/2021
SPESE POSTALI APRILE 2021 CAUSALE 1021162663

spese postali aprle 2020 - 30075238-003 - Fatt. N. 1021162663 del 25/06/2021

servizio ristorazione del mese di maggio 2021 per studenti in isolamento

costi sostenuti per DP! e sanificazioni nel mese di maggio 2021 - - Fatt. N. 6400020735 del 31/05/2021
costi extra per prodotti monouso nel mese di maggio 2021

servizio ristorazione maggio 2021

RIF. REV. 496/2021 incasso pasti maggio 2021SODEXO

liquidazione fatture Gran Sasso acqua - 1° acconto 2021 utenze di Roio, Coppito e Canada

liquidazione fatture Gran Sasso acqua - acconto 2021 utenze di Roio, Coppito e Canada

liquidazione fatture Gran Sasso acqua - 1° acconto 2021 utenze di Roio, Coppito e Canada

liquidazione fatture Gran Sasso acqua - 1° acconto 2021 utenze di Roio, Coppito e Canada

COSTI EXTRA PRODOTTI MONOUSO GIUGNO 2021

COSTI DPI E SANIFICAZIONE GIUGNO 2021 - - Fatt. N. 6400026258 del 30/06/2021

SERVIZIO RISTORAZIONE GIUGNO 2021

COSTI EXTRA COVID PERSONALE GIUGNO 2021

DigitalPA S, liquidazione per corso di formazione di 2 ore in videoconferenza - CIG 2413203717
LIQUIDAZIONE FATTURA MESE DI GIUGNO PER SERVIZIO PULIZIA EDIFICI ADSU - DITTA BSF SRL
LIQUIDAZIONE FATTURA GIUGNO 2021 PER SERVIZIO AREA FILTRO/TRIAGE - DITTA PULISERVICE SRL
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA GIUGNO 2021 PER SERVIZIO PORTIERATO - DITTA CLEANSERVICE SRL
INCASSO PASTI SODEXO GIUGNO 2021

TIM servizio telefonia fissa - periodo aprile/ maggio 2021 (parte)- CIG Z2D31046DF

IVA GIUGNO 2021

TIM servizio telefonia fissa - periodo aprile/ maggio 2021 (parte)- CIG Z2D31046DF

reintegro fondo economato

TIM servizio telefonia fissa - periodo aprile/ maggio 2021 (parte)- CIG Z2D31046DF

reintegro fondo economato

reintegro fondo economato

TIM liquidazione fatture nuovo contratto servizio internet - CIG ZC2296BE99

TIM liquidazione fatture nuovo contratto servizio internet - CIG ZC2296BE99

GETTONIC.D.A.

INDENNITA' DI CARICA

NUCLEO VALUTAZIONE LUGLIO CDA 2021

LIQUIDAZIONE DITTA TECNOSISTEMI S.R.L. FATT. 5272/00 CANONE 2021

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE MAGGIO-GIUGNO 2021 PER SERVIZIO DI VIGILANZA NOTTURNA - DITTA SEKURECO SRL
LIQUIDAZIONE DITTA IDEA DIGITALE FATT. N. 00087/PA del 21/7/2021 manutenz. fotocopi. febbr.-maggio
COMPENSO PRESIDENTE OIV ANNO 2021 - Fatt. N. 78 del 18/07/2021

-COMPENSO ANNO 2020 PRESIDENTE OIV sald o - Fatt. N. 59 del 30/06/2021

Gran Sasso Acqua liquidazione fatture utenze Campomizzi e Roio periodo fino Giugno 21

Gran Sasso Acqua liquidazione fatture utenze Campomizzi e Roio periodo fino Giugno 21

Gran Sasso Acqua liquidazione fatture utenze Campomizzi e Roio periodo fino Giugno 21

Gran Sasso Acqua liquidazione fatture utenze Campomizzi e Roio periodo fino Giugno 21

Gran Sasso Acqua liquidazione fatture utenze Campomizzi e Roio periodo fino Giugno 21

INDENNITA' DI CARICA

costi sostenuti per DP! e sanificazioni nel mese di luglio 2021 - - Fatt. N. 6400031397 del 31/07/2021

rif. rev. 585/21 incasso pasti luglio 2021 sodexo

5.C.S. di A. Giuliani liquidazione fornitura toner - cig ZBC32877D1

LIQUIDAZIONE FATTURA LUGLIO PER SERVIZIO AREA FILTRO/TRIAGE - DITTA PULISERVICE SRL

servizio ristorazione luglio 2021 - TANTO VI FATTURIAMO PER | PASTI SERVIRTI NEL PERIODO SOPRA INDICATO C/O I VS PLESS. - Fatt. N. 6400031999 del 31/07/2021
costi extra per prodotti monouso nel mese di luglio 2021 - - Fatt. N. 6400031396 del 31/07/2021

costi extra (Covid-19) per personale nel mese di luglio 2021

MAKE ART liquidazione servizio periodo Giugno-Luglio 2021- CIG 29331C76C3

IMOEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA LUGLIO 2021 PER SERVIZIO VIGILANZA NOTTURNA - DITTA SEKURECO SRL
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA LUGLIO 2021 PER SERVIZIO DI PORTIERATO - DITTA CLEANSERVICE SRL
COMPENSO ANNO 2020 - ORGANISMO INDIPENDENTE VALUTAZIONE

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA AVV.PASUALONE MORENA

LIQUIDAZIONE FATTURA LUGLIO PER SERVIZIO PULIZIA ED IGIENE AMBIENTALE RESIDENZA UNIVERSITARIA CAMPOMIZZI - DITTA B.S.F.
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA APRILE,MAGGIO,GIUGNO 2021 PER SERVIZIO ASSISTENZA SANITARIA COVID 19 - CROCE ROSSA ITALIANA L'AQUILA
Causale : 1021207474 LIQUIDAZIONE SPESE POSTALI GIUGNO

INTERVENTO SOSTITUTIVO INAIL E INPS DITTA MARCO BROMO

INTERVENTO SOSTITUTIVO INAIL E INPS DITTA MARCO BROMO

INTERVENTO SOSTITUTIVO INAIL E INPS DITTA MARCO BROMO

LIQUIDAZIONE FATTURA PER CORSO DI PRIMO INTERVENTO

liquidazione IVA mese di agosto 2021

LIQUIDAZIONE XIRES SRL FATT. 20070687 LOCAZIONE SETTEMBRE - NOVEMBRE 2021

LIQUIDAZIONE IDEA DIGITALE SRL FATT. N. 19/00014 CANONE ASSISTENZA TECNICA MAGGIO . AGOSTO 21
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA AGOSTO 2021 PER SERVIZIO DI VIGILANZA NOTTURNA - DITTA SEKURECO SRL
LIQUIDAZIONE FATTURA 196/01 CSA TEAM SRL SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA SICUREZZA 1° SEM. 21
liquidazione HERACOMM FATTURE ARRETRATE

liquidazione HERACOMM FATTURE ARRETRATE

liquidazione HERACOMM FATTURE ARRETRATE

liquidazione HERACOMM FATTURE ARRETRATE

liquidazione HERACOMM FATTURE ARRETRATE

RIMBROSO KM - RIMBORSO SPESE.

Causale : 1021237025 LIQUIDAZIONE FATTURA PER SERVIZIO POSTALE - POSTE ITALIANE SPA

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA AGOSTO 2021 PER SERVIZIO DI PORTIERATO - DITTA CLEANSERVICE SRL
REINTEGRO FONDO ECONOMATO

REINTEGRO FONDO ECONOMATO

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA PER FORNITURA BANDIERE - DITTA MELCHIORRE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO

LIQUIDAZIONE FATTURA N. VP/1 27.8.2021 DITTA PONZIO SRL

PdC  atura del PdC
1.03.02.01 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
1.03.02.14 Servizi di ristorazione

1.03.02.16 Servizi amministrativi

1.03.02.16 Servizi amministrativi

1.03.02.14 Servizi di ristorazione

1.03.02.14 Servizi di ristorazione

1.03.02.14 Servizi di ristorazione

1.03.02.14 Servizi di ristorazione

1.03.02.14 Servizi di ristorazione

1.03.02.05 Utenze e canoni

1.03.02.05 Utenze e canoni

1.03.02.05 Utenze e canoni

1.03.02.05 Utenze e canoni

1.03.02.14 Servizi di ristorazione

1.03.02.14 Servizi di ristorazione

1.03.02.14 Servizi di ristorazione

1.03.02.14 Servizi di ristorazione

1.03.02.19 Servizi informatici e di telecomunicazioni
1.03.02.13 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
1.03.02.13 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
1.03.02.13 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
1.03.02.14 Servizi di ristorazione

1.03.02.05 Utenze e canoni

1.10.03.01 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali
1.03.02.05 Utenze e canoni

1.03.02.02 Rappresentanza, Organizzazione eventi, pubblicita e servizi per trasferta
1.03.02.05 Utenze e canoni

1.03.01.02 Altri beni di consumo

1.03.01.02 Altri beni di consumo

1.03.02.05 Utenze e canoni

1.03.02.05 Utenze e canoni

1.03.02.01 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
1.03.02.01 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
1.03.02.01 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
1.03.02.19 Servizi informatici e di telecomunicazioni
1.03.02.13 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
1.03.01.02 Altri beni di consumo

1.03.02.01 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
1.03.02.01 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
1.03.02.05 Utenze e canoni

1.03.02.05 Utenze e canoni

1.03.02.05 Utenze e canoni

1.03.02.05 Utenze e canoni

1.03.02.05 Utenze e canoni

1.03.02.01 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
1.03.02.14 Servizi di ristorazione

1.03.02.14 Servizi di ristorazione

1.03.01.02 Altri beni di consumo

1.03.02.13 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
1.03.02.14 Servizi di ristorazione

1.03.02.14 Servizi di ristorazione

1.03.02.14 Servizi di ristorazione

1.03.02.19 Servizi informatici e di telecomunicazioni
1.03.02.13 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
1.03.02.13 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
1.03.02.01 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
1.03.02.11 Prestazioni professionali e specialistiche
1.03.02.13 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
1.03.02.13 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
1.03.02.16 Servizi amministrativi

1.03.02.09 Manutenzione ordinaria e riparazioni

1.03.02.09 Manutenzione ordinaria e riparazioni

1.03.02.09 Manutenzione ordinaria e riparazioni

1.03.02.04 Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente
1.10.03.01 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali
1.03.02.07 Utilizzo di beni di terzi

1.03.01.02 Altri beni di consumo

1.03.02.13 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
1.03.02.04 Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente
1.03.02.05 Utenze e canoni

1.03.02.05 Utenze e canoni

1.03.02.05 Utenze e canoni

1.03.02.05 Utenze e canoni

1.03.02.05 Utenze e canoni

1.03.02.02 Rappresentanza, Organizzazione eventi, pubblicita e servizi per trasferta
1.03.02.16 Servizi amministrativi

1.03.02.13 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
1.03.01.02 Altri beni di consumo

1.03.01.02 Altri beni di consumo

1.03.01.02 Altri beni di consumo

1.03.02.02 Rappresentanza, Organizzazione eventi, pubblicita e servizi per trasferta
1.03.02.09 Manutenzione ordinaria e riparazioni



